Miembro Titular del Comité

ANEXO 1

CALIFICACIÓN DE POSTORES

Servicio de Fiscalización respecto del cumplimiento de la normativa y obligaciones exigibles 
a las actividades del subsector Hidrocarburos en el ámbito de la Oficina Regional 

Cajamarca.

Valor estimado: S/ 1,100,730.71 (Un millón cien mil setecientos treinta con 71/100 soles).

1. Postor: ELECTRO NOR PERU S.A.C.

A. SOBRE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS

Documento Cumple /No Cumple

Declaración Jurada de datos del postor y 
facultades de representación, según 
Anexo N° 1.

De ser el caso, de actuar bajo 
representación, deberá adjuntarse a